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1x 34" Samsung Odyssey G5 LC34G55TWWPXEN GAMING MONITOR G5 curved 165 hrz 1 ms 3440X1440

freesynk HDMI 2.0 DISPLAY PORT 1.4

Une immersion parfaite
immersive.
Une résolution exceptionnelle Ultra WQHD
pour une immersion totale.
Un taux de rafraichissement 165Hz
lags et le flou pour une action ultra-fluide.

Temps de réponse 1ms(MPRT)*]

AMD FreeSync Premium

Technologie HDR

zones éclairées.

Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Forme d'écran

Taux de contraste

Taux de d'actualisation maximal
Nombre de couleurs affichées
Luminosité de I'écran (typique)
Taux de courbure d'écran

Nom marketing du ratio de contraste dynamique
Angle de vision horizontal
Angle de vision vertical

Pas de pixel

Taille visualisable horizontale

Un écran incurvé 1000R qui s'adapte parfaitement au champ de vision pour une expérience

L'Ultra WQHD vous offre un espace de jeu maximal, des images incroyablement détaillées et nettes

Prenez I'avantage. Grace a son taux de rafraichissement rapide de 165Hz, Odyssey G5 élimine les

Chaque mouvement compte. Avec un temps de réponse de 1Ims(MPRT)*] , faites la différence face a
vos ennemis. Les performances de I'écran sont presque aussi rapides que vos réflexes.

Un jeu fluide et sans effort. La compatibilité AMD FreeSync Premium permet de synchroniser la carte
graphique avec I'écran pour réduire les lags et les déchirures d'image.

Un graphisme impressionnant et un dynamisme surréaliste avec HDR10. La technologie HDR10
augmente les contrastes dans les zones sombres tout en limitant les effets déblouissement dans les

Description
34" Moniteur Gaming Incurvé Odyssey G5

Samsung 34" Moniteur Gaming Incurvé Odyssey G5
86,4 cm (34")

3440 x 1440 pixels

21:9

LED

Non

Ultrawide Quad HD

VA

1ms

Incurvé

2500:1

165 Hz

16,7 millions de couleurs
250 cd/m?

1000R

Mega Infinity DCR

178°

178°

0,2316 x 0,2316 mm
79,7 cm
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Taille visualisable verticale

Diagonale d'écran (cm)

Prise en charge HDR

Technologie HDR (plage dynamique élevée)
Palette de couleurs

NVIDIA G-SYNC

AMD FreeSync

Type AMD FreeSync

Technologie sans scintillement
Technologie Low-Blue-Light
Haut-parleurs intégrés

Appareil photo intégré

position de marché

Couleur du produit

Couleurs pieds

Concentrateur USB intégré

HDMI

Sortie casque audio

Nombre de ports VGA (D-Sub)

Port DVI

Quantité de ports HDMI

Version HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts
Version de DisplayPort

Quantité de Mini DisplayPorts
Quantité de ports Thunderbolt 3
Entrée audio

Montage VESA

Réglage de la hauteur

Norme VESA

Ajustement de l'inclinaison

Angle d'inclinaison

Affichage a I'écran (OSD)

Classe d'efficacité énergétique (SDR)
Classe d'efficacité énergétique (HDR)
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures
Consommation d'énergie (HDR) pour 1000 heures
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation (max)

Consommation électrique (arrét)

33,4cm
86 cm
Oui
High Dynamic Range 10 (HDR10)
72%
Non
Oui
FreeSync Premium
Oui

Oui
Non
Non
Gaming
Noir
Noir
Non
Oui

Oui

0

Non

1

2.0

1

1.4

0

0

Non
Oui
Non
75X 75 mm
Oui
-2-18°
Oui

G

G

37 kWh
55 kWh
37TW
0,5W
50 W
0,3W
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Tension d'entrée AC
Plage d’efficacité énergétique

Code du registre européen des produits pour |'étiquetage
énergétique (EPREL)

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)

Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Profondeur (sans support)

Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Support inclus

Céables inclus

Longueur du cable d'alimentation
Synthoniseur TV intégré

Format du systéme de signal numérique
Code du systéme harmonisé

Code EAN

100 - 240V
AaG
403344

10-40°C

10 - 80%

806,6 mm
272,6 mm
475,3 mm

5,6 kg

806,6 mm
152,7 mm
380,9 mm

5,2 kg

901 mm

441 mm

216 mm

7.9 kg

Oui

Secteur, DisplayPort
15m

Non

Non pris en charge
85285210
8806090966873

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
2719€
329 €

1

329 €
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